COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
ESSAIS LIBRES
SUPERKART

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
07/07/2012 09:00.

Essais started at 9:03:36

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
2 59.303 +0.387 9:07:36.364
(22) Alexandre SEBASTIA 3 1:02.435 +3.519 9:08:38.799
1 59.620 +6.497 9:16:41.466 4 58.916 9:09:37.715
2 55.829 +2.706 9:17:37.295 5 59.974 +1.058 9:10:37.689
3 56.097 +2.974 9:18:33.392 6 59.820 +0.904 9:11:37.509
4 53.237 +0.114 9:19:26.629
5 53.319 +0.196 9:20:19.948 (94) Laurent LUCIANI
6 53.123 9:21:13.071 1 1:03.079 +4.046 9:05:02.525
2 1:00.196 +1.163 9:06:02.721
(58) Pierre FOCQUE 3 59.482 +0.449 9:07:02.203
1 56.689 +2.291 9:08:44.212 4 1:00.056 +1.023 9:08:02.259
2 55.454 +1.056 9:09:39.666 5 59.073 +0.040 9:09:01.332
3 55.543 +1.145 9:10:35.209 6 4:10.661 +3:11.628 9:13:11.993
4 54.398 9:11:29.607 7 59.033 9:14:11.026
(83) Cyril VAYSSIE (64) Didier FRISON
1 3:52.795  +2:57.635 9:08:49.856 1 1:01.587 +0.808 9:05:37.544
2 56.260 +1.100 9:09:46.116 2 1:00.779 9:06:38.323
3 55.742 +0.582 9:10:41.858 3 1:01.723 +0.944 9:07:40.046
4 55.375 +0.215 9:11:37.233 4 1:02.094 +1.315 9:08:42.140
5 55.183 +0.023 9:12:32.416 5 1:02.282 +1.503 9:09:44.422
6 56.093 +0.933 9:13:28.509
7 55.160 9:14:23.669
8 56.020 +0.860 9:15:19.689
9 55.640 +0.480 9:16:15.329
10 56.052 +0.892 9:17:11.381
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
1 57.460 +0.790 9:10:17.445
2 58.430 +1.760 9:11:15.875
3 56.728 +0.058 9:12:12.603
4 57.149 +0.479 9:13:09.752
5 1:01.079 +4.409 9:14:10.831
6 1:08.422 +11.752 9:15:19.253
7 56.670 9:16:15.923
8 56.835 +0.165 9:17:12.758
(27) Ludovic DEMUYS
1 7:15.692 +6:18.585 9:14:43.323
2 58.125 +1.018 9:15:41.448
3 57.167 +0.060 9:16:38.615
4 57.107 9:17:35.722
5 57.627 +0.520 9:18:33.349
(68) Charles VANDEMEULEBROUCKE
1 1:00.956 +3.605 9:14:20.698
2 59.226 +1.875 9:15:19.924
3 57.518 +0.167 9:16:17.442
4 57.351 9:17:14.793
5 58.764 +1.413 9:18:13.557
6 57.512 +0.161 9:19:11.069
(24) Frédéric LEGROS
1 59.263 +1.708 9:06:29.837
2 59.141 +1.586 9:07:28.978
3 58.769 +1.214 9:08:27.747
4 1:00.250 +2.695 9:09:27.997
5 57.555 9:10:25.552
(55) Philippe GERBER
1 1:02.521 +3.981 9:05:31.767
2 58.540 9:06:30.307
3 59.026 +0.486 9:07:29.333
(43) Rémi SOULIER
1 1:01.577 +2.661 9:06:37.061

Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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